
 
 У К Р А Ї Н А       КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

01.11.2021 року    № 172  

 
Про постановку на квартирну облік для поліпшення житлових умов Корчинського 

Кирила Олександровича 

 

На підставі ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 

9, 15, 18, 31, 34, 38, 39 Житлового кодексу України, Положенням про квартирний облік 

Великодолинської селищної ради, затвердженим рішенням сесії № 104-VII від 18.03.2016 

року, розглянувши заяву директора КЗ «Кілійський НРЦ» М. Владиченка та надані 

документи, керуючись статтею 36 Житлового Кодексу України, підпунктом 8 пункту 13 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затверджені постановою Ради Міністрів Української РСР і 

Української Республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984р. № 470 

виконком Великодолинської селищної ради, 

 

В И Р І Ш И В : 

1.Поставити в чергу на поліпшення житлових умов при виконкомі Великодолинської 

селищної ради 1 особу ,яка має статус позбавленого батьківського піклування :  

 

Корчинський Кирило Олександрович - 15.08.2005 року народження. 

1.1. Внести в списки позачергової черги. 

2. Проінформувати Корчинського Кирила Олександровича ича про постановку в чергу на 

поліпшення житлових умов згідно діючого законодавства України. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу соціальної політики 

Павловську О.І. 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


